

## ASCORBYL PALMITATE 90 kapsułek

Cena: 64,39 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	NORSA PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Witamina C zawarta w Ascorbyl Palmitate przyczynia się do1:

prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowegoochrony komórek przed stresem oksydacyjnymutrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego prawidłowego funkcjonowania układu nerwowoutrzymania prawidłowych funkcji psychologicznychzmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniazwiększenia przyswajania żelazaprawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry, zębówregeneracji zredukowanej formy witaminy ENajważniejsze zalety Ascorbyl Palmitate:Ascorbyl Palmitate to połączenie estrowe kwasu palmitynowego z kwasem askorbinowym o większej stabilności niż powszechnie stosowany kwas askorbinowy. Cecha ta ma istotny wpływ na szerokie możliwości zastosowania produktu w efektywnej suplementacji.Nie zawiera dodatków smakowych, barwników, aromatów i substancji słodzących.W skład produktu Ascorbyl Palmitate wchodzi:

Palmitynian askorbylu – estrowa postać witaminy C o udowodnionej, podwyższonej stabilności w porównaniu do popularnego kwasu askorbinowego. Łańcuchy palmitynianowe, charakterystyczne dla tej formy witaminy C, pozwalają łatwiej przenikać do komórki oraz mają lepszą zdolność do ochrony lipidów i innych składników komórki przed peroksydacją (utlenianiem) prowadzącą do powstawania niekorzystnych wolnych rodników**Zalecane spożycie**1 kapsułka dziennie. Kapsułkę należy połknąć i popić niewielką ilością wody.**Ważne**Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania. Osoby przyjmujące leki, kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przed ukończeniem 18 roku życia przed stosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.Przechowywać w temperaturze pokojowej (od 15°C do 25°C). Chronić przed światłem i wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Składniki**SKŁADNIKIDZIENNA PORCJA (1 KAPSUŁKA)% RWS\*Palmitynian askorbylu w tym:500 mg-Witamina C200 mg250%(\*)-Referencyjna Wartość Spożycia.Składniki:palmitynian askorbylu (witamina C), kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu.**Producent**Norsa Pharma Sp. z o.o.ul. prof. Michała Życzkowskiego 1431-864 KrakówNIP: 5492440284